АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____17.01.2024_____                 № ___41____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 15 декабря 2023 года № 3508 «О временном

ограничении движения транспортных средств на участке автомобильной

дороги общего пользования местного значения по улице Лавриненко, от

улицы Луначарского до улицы Калинина в связи с проведением

ремонтных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 18 января 2012 года № 23 «Об утверждении Порядка

осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального значения, местного значения в Краснодарском крае»,

распоряжением администрации муниципального образования город Армавир

от 4 июня 2023 года №108-р «О введении режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Армавирского

городского звена Краснодарской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», а также в целях обеспечения  безопасности  дорожного  движения

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации

муниципального образования город Армавир от 15 декабря 2023 года № 3508

«О временном ограничении движения транспортных средств на участке

автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице

Лавриненко, от улицы Луначарского до улицы Калинина в связи с

проведением ремонтных работ», заменив слова «по 14 января 2024 года»

словами «по 14 февраля 2024 года».

2. Cектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее

2

постановление на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир (www.armawir.ru) в сети «Интернет».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Муниципальный вестник Армавира».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

муниципального образования

город Армавир                     А.В. Руденко